

Bielcza *** Borzęcin *** Łęki *** Przyborów

Kurier Borzęcki

nr.9 _____ wrzesień 1998 _____ egzemplarz bezpłatny

Biuletyn informacyjny gminnej struktury Akcji Wyborczej Solidarność

Szanowni Państwo !

Zbliżają się wybory samorządowe; namnożyło się nam w przyszłym powiecie, jak też i w Naszej Gminie różnych komitetów, "komitecików" wyborczych, a w rzeczywistości prawica jest tylko jedna-Akcja Wyborcza Solidarność. Dziwię się gdzie się podziały owe partie polityczne, których agendy, czy też szczątki [ze względu na niewielką ilość członków] próbowały, czy też tworzyły na terenie naszej gminy struktury organizacyjne.

Czyżby wstydziły się swoich nazw pierwotnych ? Czy też próbują oszukać wyborców przemalowując swoje własne "ego".

Co się stało z PSL-em, który zwykł się nazywać partią chłopską, a kiedy przyszło mu współrządzić krajem w okresie ostatniej kadencji parlamentarnej , o swoich ludowych korzeniach i zobowiązaniach wobec rolnictwa zdałoby się zapomnieć ?

Co się stało z SLD, które w kampanii parlamentarnej pręźnie w Borzęcinie brało udział, budując nawet tablicę propagandową pod swoje wyborcze potrzeby?

Co się stało z byłymi "aparatchykami" PZPR i.in. służb PRL-u, czyżby unikali kandydowania w wyborach samorządowych ?

Nie !!!

Oni są, ale zakamuflowani w komitetach wyborczych o przedziwnych nazwach, licząc na naiwność wyborców na terenie gminy Borzęcin.

Wyborco!!!

Nie daj się oszukać, prawica jest tylko jedna; jest nią Akcja Wyborcza Solidarność.

Nie jesteśmy partią polityczną , ale organizacją przedwyborczą; prochłopską - bo wyrosliśmy z soli tej samej ziemi i praca na roli nie jest nam obca.

Przedstawiamy Wam w aktualnym numerze program społeczno - gospodarczy, dla mieszkańców Gminy Borzęcin, który będziemy realizować, jeżeli obdarzycie nas swoim zaufaniem.

APELUJEMY!!! Idźcie wszyscy do wyborów, pokażcie swoją siłę, bo gmina to Wy, a nie garstka urzędników. **TWÓJ GŁOS PRZESĄDZI O PRZYSZŁOŚCI.**

Głosuj na LISTĘ NR 2 i Akcję Wyborczą Solidarność.

Głosuj według Twojego sumienia, sumienia prawdziwego Polaka.

Redaktor Naczelny

DEKLARACJA ETYCZNA

Pragnąc godnego nawiązania do tradycji narodowej formowanej od Chrztu Polski poprzez wielkie historyczne doświadczenia, Konstytucję 3 Maja, odrodzenie Rzeczypospolitej w 1918 roku oraz zwycięstwo "Solidarności"; pragnąc aktywnie uczestniczyć w życiu samorządowym Rzeczypospolitej Polskiej i kształtować jej pomyślną przyszłość w oparciu o wartości chrześcijańskie, zdecydowaliśmy się kandydować w wyborach samorządowych, dla dobra Gminy, Powiatu i przyszłego Województwa.

Zobowiązujemy się bronić i pielęgnować Tradycję Narodową i Ludową w Regionie, szerzyć dobre obyczaje, kierować się odpowiedzialnością, uczciwością, solidarnością i postawą służby drugiemu człowiekowi.

Zdecydowanie przeciwstawiamy się wszelkim formom przywilejów, opowiadamy się za równością wszystkich wobec prawa.

Przeciwdziałać będziemy nieuczciwości i korupcji poprzez tworzenie mechanizmów sprzyjających jawności i kontroli życia publicznego.

Za szczególną wartość w działalności publicznej uważamy zgodność głoszonych poglądów z ich praktyczną realizacją. Dlatego też, zdecydowanie odrzucamy osobiste rozgrywki, agresywne działania polityczne, antagonizowanie ludzi i dbanie jedynie o własne interesy.

Ustrój panujący w naszym kraju w latach 1945 - 1989 uznajemy za zbrodniczy, a dyktaturę jednej partii i jej służalczość potrzebom sowieckim za haniebną.

Odcinamy się zdecydowanie od ludzi stanowiących kontynuację polityczną owej haniebnej i zdradzieckiej ideologii.

W swojej działalności jesteśmy otwarci na współdziałanie z partiami, organizacjami i osobami, którym ideały prawicowe są bliskie, i którzy kierują się podobnymi wartościami.

"Danej mi władzy, nie użyję dla prywaty"

Tadeusz Kościuszko



Gminy Borzęcin



Idzie wiosna

Mamy szansę

Wiosna, o której pozwoliłem sobie napisać w poprzednim, wakacyjnym numerze okazała się zjawiskiem niezwykle zaskakującym, a to nie tylko przez wzgląd na "anomalie pogodowe" w postaci nietuzinkowej liczby osób chcących "radzić o przyszłości" naszej Gminy, ale też na mnogość osób, które nie tylko straciły osobowość polityczną, ale i częstokroć używając nazw komitetów wyborczych nadwyraz o tym społecznie oświadczyły. Mamy więc około dwudziestu pięciu nazw komitetów z dużą paletą nazw, od "Niezależnych" poczynając na "Niezrzeszonych" kończąc.

Tylko my, jako **Struktura Gminna Akcji Wyborczej w Borzęcinie** nie boimy, i nie wstydzimy się swojej nazwy. Jesteśmy organizacją, a nie jak niektórzy błędnie sądzą partią. Zrzeszamy polityczną prawicę Polską w skali lokalnej, tj. m.in. **NSZZ Solidarność Rolników Indywidualnych, Stowarzyszenia Katolickie** itd. W Borzęcinie rozpoczęliśmy swoją działalność w pierwszej połowie 1997 roku, przyczyniając się m.in. do uchylecia projektu budowy składowiska odpadów dla siedmiu gmin pñ-zach. części województwa tarnowskiego na Białych Ługach, do upublicznienia kontrowersyjnych list powodziowych "lipiec 97", na których figurowały również persona naszych gminnych radnych, do rozcięcia energetycznego oraz konserwacji urządzeń energetycznych w Rejonie I/II, co poprawiło jakość energii elektrycznej, do współudziału w przywróceniu przystanku PKS przy Urzędzie Gminy, oraz do rozwiązania, za pośrednictwem Biura Poselskiego AWS Posła Janusza Brzeskiego szeregu drobnych spraw indywidualnych, z którymi Państwo do mnie zwracaliście się. Rozpoczęliśmy również działalność wydawniczą uzupełniając lukę medialną na naszym terenie, a jednocześnie wychodząc z inicjatywą przekazywania Państwu prawdy o aktualnej sytuacji panującej w Gminie Borzęcin; tak powstał Biuletyn Informacyjny Akcji Wyborczej Solidarność "Kurier Borzęcki"...

Zarzucono nam krytycyzm w stosunku do Zarządu Gminy, ale krytycyzm ów, wyrastał ze słusznych roszczeń nie tylko naszych, jako AWS-u, ale i zbulwersowanej niegospodarnością i brakiem jakiegokolwiek inicjatywy ze strony Wójta, Zarządu Gminy społeczności lokalnej.

W marcu mieszkańcy Borzęcina mieli przyjemność spotkania z byłym wojewodą, o obecnie Posłem na Sejm RP Wiesławem Wodą. Pozwoliłem sobie wówczas stwierdzić w oparciu o opracowanie Pana Wody, iż w latach 1994-96 nie przeznaczono ze środków wojewody żadnych dotacji na rozwój infrastruktury w gminie Borzęcin, ani też żadnych środków dla naszej gminy z Funduszu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Stwierdzenie moje zostało poparte odpowiedzią Wójta, iż nie było żadnych dotacji ze strony województwa, bo o takie wówczas nie występowano. Czyżby więc Borzęcin wówczas stał na tak wysokim poziomie rozwoju, iż dotacje były zbędne?!

Na początku 1997 roku przeprowadzono w UG Borzęcin kontrolę NIK, która nie potwierdziła zgodności z prawem podejmowanych działań; wręcz przeciwnie - nieprawidłowości i zaniedbania, o czym szerzej pisaliśmy w jednym z numerów...

Dzięki naszemu krytycyzmowi na łamach naszego czasopisma, UG zdecydował się wreszcie zatrudnić interwencyjnie bezrobotnych i zaczął coś robić. **Ale czy trzy miesiące pracy wobec czterech lat przestoju to nie za mało ?!**

ZADECYDUJĄ WYBORCY

Janusz Kwaśniak

ROLNICTWO

Małoobszarowe rolnictwo występujące na obszarze gminy Borzęcin, nie przynosi oczekiwanych korzyści jakie chcieliby uzyskiwać gospodarze, dlatego też koniecznym staje się fakt zastosowania w tym względzie działań osłonowych celem zabezpieczenia i amortyzacji w procesie przystosowania do wymogów Unii Europejskiej.

W tej sytuacji podejmiemy następujące działania:

1. Opracujemy optymalny model gospodarowania w naszym regionie.
 - przy wsparciu Stowarzyszenia na Rzecz Integracji Europy Środkowej z Unią Europejską, jak też i lokalnych Ośrodków Doradztwa Rolniczego zorganizujemy cykl szkoleń o rolnictwie ekologicznym i agroturystycznym.
2. Zorganizujemy rolników w grupę (ewentualnie grupy producenckie).
 - tworząc Stowarzyszenia Rolników i Hodowców Żywca czy też gminne spółki prawa handlowego funkcjonujące jako agendy Urzędu Gminy i prowadzące działalność handlową, umożliwimy zwiększenie opłacalności produkcji.
 - powołamy, ewentualnie oddelegujemy z UG kilka osób do prowadzenia w/w działalności.

W/w działalność opierać będzie się na:

- I. wyszukiwaniu wraz z przedstawicielami zorganizowanych rolników nabywców na terenie Małopolski mogących zagospodarować produkcję rolą (mięso, warzywa, zboża i inne płody rolne) po bardziej atrakcyjnych cenach.

Dla przykładu podajemy różnice cenowe pomiędzy targowiskami wybranych miejscowości Małopolski z dnia 19.09.98 roku:

pszenica	Słomniki - 40 zł/q	Limanowa - 60 zł/q	różnica 20zł/q
żyto	Proszowice - 34 zł/q	Limanowa - 50 zł/q	różnica 16 zł/q
żywiec. wieprz.	Proszowice 3,50 zł/kg	Limanowa 4,20 zł/kg	różnica 0,70 zł
żywiec. woł.	Ciężkowice 3,00 zł/kg	Zakliczyn 3,20 zł/kg	różnica 0,20 zł
ziemniaki	Skąła 12 zł/q	Tarnów 60 zł/q	różnica 48 zł/q
prosięta (para)	Krzeszowice 200 zł	Limanowa 260 zł	różnica 60 zł
- II. zbiorowe gromadzenie danych o zapotrzebowaniu na koncentraty, granulaty, nawozy, materiał siewny, co za pośrednictwem prowadzenia ewidencji zapotrzebowania pozwoli na sprowadzanie i rozprowadzanie w/w materiałów po cenach hurtowych, a więc niższych o około 15-30 %
- III. kontraktacja hodowli terminowej, co pozwoli na odstawianie żywca w ilościach hurtowych, do skupów – oferentów proponujących najbardziej atrakcyjne ceny.

Rolnicy zrzeszeni w większe grupy produkcyjne są jedynym rozwiązaniem prowadzącym do opłacalnej produkcji w gospodarstwach rodzinnych.

3. Zajmiemy się remontami dróg dojazdowych do pól i konserwacją urządzeń melioracyjnych.
4. Będziemy wspierać wdrożenie programu regulacji rzeki Uszwicy oraz budowy zbiornika retencyjnego co w przyszłości uchroni uprawy przed zniszczeniem.
5. Zwiększymy dramatycznie niską dotację ze środków budżetowych na dział rolnictwo.
6. Wesprzemy wszelkie inicjatywy zmierzające do poprawy sytuacji w środowiskach wiejskich.
7. Problemy modernizacji rolnictwa w gminie będą jednym z podstawowych zadań Rady Gminy.
8. Regularnie będziemy prowadzić działania zmierzające do zalesienia terenów niskoklasowych nieużytków rolnych.

Reorganizacja systemu zarządzania gminą

1. Sporządzimy bilans otwarcia gminy, analizując celowość wydanych środków finansowych przez poprzednią Radę Gminy.
2. Przeprowadzimy analizę dotychczasowego sposobu funkcjonowania Urzędu Gminy, biorąc pod uwagę konieczność wdrożenia innowacji w tym zakresie. Wprowadzenie zmian społeczno-gospodarczych rozwoju wsi Gminy Borzęcin nie oznacza usunięcia z administracji osób kompetentnych i uczciwych, nikt nie zostanie zwolniony za wyjątkiem osób niekompetentnych i nieprzygotowanych merytorycznie.
3. Zajmiemy się szeroko rozumianą promocją naszej gminy, mając na względzie uwarunkowania agroturystyczne.
4. Przeprowadzimy reorganizację administracyjno-wydziałową w celu stworzenia optymalnego modelu skutecznego i efektywnego dla mieszkańców zarządzania Urzędem Gminy ...

ZAWSZE



OŚWIATA I KULTURA

„ Szkoła jako centrum życia edukacyjnego i kulturalnego na terenie danej miejscowości „

1. Popieramy szybkie wdrożenie reformy edukacji, która zapewni lepsze wykształcenie naszym dzieciom. Dobre funkcjonowanie szkół i zabezpieczenie ich potrzeb materialnych będzie jednym z naszych zadań priorytetowych. Owocem pracy „ ludzi oświaty „ powinna być młodzież dobrze wykształcona, a zatem praca nauczyciela winna być należycie wynagradzana, zgodnie z jego osiągnięciami.
2. Wspierać będziemy działania zmierzające do komputeryzacji gminnych ośrodków szkolnych, do tworzenia pracowni internetowych , co przybliży nasze dzieci do standardów obowiązujących w szkołach Unii Europejskiej, a tym samym działać będzie proedukacyjnie.
3. Uznajemy konieczność wprowadzenia kilku języków obcych, stanowiących możliwość nie tylko wszechstronnego wykształcenia ucznia, ale i możliwość wyboru.
4. Zadbamy o sukcesywne uzupełnianie księgozbiorów w bibliotekach publicznych i szkolnych.
5. Wspierać i finansować będziemy działalność pozalekcyjną tj. koła zainteresowań i zajęcia sportowe.
6. Przeprowadzimy reorganizację Gminnego Ośrodka Kultury poprzez określenie kadencyjności funkcjonowania dyrektora (4-5 lat), powołanie procedury konkursu na w/w stanowisko oraz stworzenie Rady Konsultacyjnej Młodych współdecydujących o podejmowanych działaniach, współwypracowujących roczne projekty pracy w oparciu o : organizowane imprezy, konkursy, wystawy, spotkania, koła zainteresowań, wycieczki i.t.p. oraz współorganizujących powyższe działania.
Pielęgnowanie kultury regionalnej znajduje również miejsce w „ Alternatywie Dla Borzęcina”.
7. Zwiększymy środki budżetowe na GOK oraz postaramy się o dotacje rządowe, jak też pozarządowe.

ZAWSZE

Zdrowie i Opieka Społeczna

1. Zadbamy o właściwe przekazanie istniejących, dotychczasowych zasobów Służby Zdrowia społeczeństwu lokalnemu.
2. Stworzymy dobre warunki pracy lekarzom i personelowi Ośrodka Zdrowia
3. Będziemy wspomagać powstanie instytucji lekarza rodzinnego.
4. Będziemy uczestniczyć w reformie Służby Zdrowia, m.in. w tworzeniu Kas Chorych.
5. Przeprowadzimy rutynową kontrolę działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pod kątem wypełniania swojego obowiązku wobec społeczności w trakcie „lipcowej powodzi 97”, oraz realizacji zadań wówczas zleconych. Przeanalizujemy kwestie związane z porządkiem administracyjnym wewnątrz tej instytucji; co w perspektywie może doprowadzić do przeszerogowań i zmian personalnych.

SPORT I REKREACJA

1. W swoim działaniu koncentrować będziemy się na popularyzacji sportu. W tym celu nawiążemy kontakty z Tarnowską Agencją Rozwoju Regionalnego celem umożliwienia, na sukcesywnie niszczącym obiekcie LZS IGLOOPOL Borzęcin, współorganizacji imprez plenerowych: dożynek, spartakiad itp.
2. W zakresie inwestycji związanych z tym działem zamierzamy pomóc w budowie i urządzeniu wiejskich boisk i hal sportowych.

INWESTYCJE I GOSPODARKA KOMUNALNA

1. Zadaniem priorytetowym dla przyszłej Rady Gminy Borzęcin jest ukończenie budowy budynku szkolnego w Borzęcinie Górnym, który w perspektywie reformy edukacji, będzie służył jako Gimnazjum.
2. Postaramy się również w pełni ukończyć rozpoczęte inwestycje.
3. Sporządzimy projekt, i rozpoczniemy kompleksowe wodociągowanie i kanalizację gminy Borzęcin.

4. Zorganizujemy właściwą gospodarkę odpadami komunalnymi. Sukcesywnie wprowadzać będziemy recycling tj. segregację śmieci umożliwiającą odzysk odpadów wtórnych.
5. Położymy szczególny nacisk na remont dróg międzygminnych.
6. Będziemy dążyć do wprowadzenia Programu Powszechnej Prywatyzacji.

PRIORYTETY

1. Stworzenie możliwie dużej liczby miejsc pracy poza rolnictwem – na wsi i w małych miastach.
 - przyspieszenie procesu rozdziału pracy bezpośrednioprodukcyjnej w gospodarstwach rolnych i prac dla sfery szeroko rozumianej obsługi rolnictwa przez rozwój drobnej przedsiębiorczości produkcyjnej i usługowej
 - stworzenie możliwości pozyskania inwestora - pracodawcy poprzez gwarancje konkretnych lokalizacji, przygotowanych infrastrukturalnie, jak też formalno-prawnie
 - tworzenie interwencyjnych miejsc pracy będących sezonowym wsparciem rynku pracy

2. Rozwój infrastruktury technicznej staje się celem istotnym w stosunku do pozostałych, gdyż jego realizacja, ma szczególny wpływ na lokowanie inwestycji przemysłowych.

Doświadczenia ostatnich lat wskazują na wielkie znaczenie rozwoju infrastruktury technicznej wsi i małych miasteczek dla:

- doraźnego ożywienia rynku pracy w toku prowadzenia inwestycji infrastrukturalnych
- stworzenia licznych miejsc pracy związanych z eksploatacją obiektów technicznych (wodociągów, oczyszczalni itp.)
- przyciąganie nowych inwestorów, małej i średniej wielkości.

Na obecnym etapie przystosowania rolnictwa do integracji, rozwój inwestycji infrastrukturalnych uznać trzeba za najistotniejszy instrument wzrostu zatrudnienia na obszarze prawie połowy wsi...

Budowa wodociągu zaplanowana w naszym programie jako działanie kompleksowe jest nieodłącznym towarzyszem niemniej ważnej i kosztownej inwestycji, jaką jest kanalizacja i oczyszczalnia ścieków.

Problemy związane z prawidłowym postępowaniem dotyczącym odpadów, ich gospodarczego wykorzystania, ochrony przed ich szkodliwym oddziaływaniem należą do najważniejszych zagadnień ochrony środowiska.

Waga problemu wynika przede wszystkim:

- z rozmiarów zjawiska
- z wielostronnego negatywnego oddziaływania na środowisko
- z trudności lokalizacji składowisk

Gospodarowanie odpadami musi opierać się na kanonie:

- minimalizacji powstawania odpadów
- maksymalizacji wykorzystania
- bezpiecznym składowaniu

Strategia działań winna być ukierunkowana na zmniejszenie skutków negatywnego oddziaływania składowisk odpadów komunalnych na środowisko poprzez:

- wyeliminowanie odpadów przemysłowych na składowiskach komunalnych
- sukcesywną likwidację istniejących składowisk komunalnych nie spełniających wymogów ochrony środowiska.

W działaniach „długofalowych” należy dążyć do wprowadzenia tzw. czystych technologii zmniejszających ilość powstających odpadów.

W drugiej kolejności należy dążyć do zwiększenia stopnia recydingu i unieszkodliwiania odpadów.

3. Rozwój instytucji rynku i organizacji rynku rolnego, przewyższanie skutków małej skali i rozproszenia produkcji rolniczej.

Szczególne znaczenie dla rozwoju rolnictwa regionu ma rozwój przetwórstwa i przechowalnictwa, które jeśli rozwijać się będzie na zasadzie partycypacji rolników, przyczyni się bezpośrednio do wzrostu ich dochodów. Mówimy więc tutaj o grupach producenckich, zorganizowanych w spółki prawa handlowego.

Rozwój przemysłu rolno – spożywczego oznacza ponadto dodatkowe miejsca pracy.

5. Przystosowanie rolnictwa do wymagań Unii Europejskiej, to głównie podniesienie jego konkurencyjności poprzez dostosowanie poziomu i struktury do popytu oraz podjęcie specjalizacji przez gospodarstwa. Koniecznym staje się standaryzacja produkcji rolniczej oraz wykorzystanie tradycji ogrodniczej regionu.

Niezaprzeczalną szansą w skali makro, która wynika z niewielkiego skażenia środowiska naturalnego jest rozwój rolnictwa ekologicznego.

ZASZE

Biorąc pod uwagę uwarunkowania rolnictwa w Małopolsce można z dużym prawdopodobieństwem stwierdzić, że nie będzie ono konkurencyjne dla rolnictwa zachodnioeuropejskiego w typowych produktach rolniczych. Małopolską specjalnością eksportową mogą być produkowane metodami ekologicznymi, pracochłonne uprawy warzyw i owoców, gdzie mechanizacja procesów produkcji jest ograniczona.

Rozwój przyjaznego dla środowiska przetwórstwa jest ważnym elementem podniesienia efektywności rolnictwa, stwarzającym możliwość pełniejszego wykorzystania walorów ziemi, tworzenia miejsc pracy, aktywizacji zawodowej osób zamieszkałych na terenach wiejskich...

Program zaprezentowany Państwu powyżej jest programem ambitnym, możliwym do zrealizowania przy współudziale środków zewnętrznych w postaci dotacji, czy też subwencji.

O środki na wykonanie planów, zamierzeń, a ogólnie mówiąc naszego programu będziemy się ubiegać:

- w Ministerstwie Rolnictwa
- w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej
- w Fundacji Rolniczej program „Rozwój Małej Przedsiębiorczości”
- w Fundacji Rolniczej program „Agroturystyka”
- w Polsko – Amerykańskim Funduszu Przedsiębiorczości
- w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju
- w PFRON
- w Funduszu współpracy w ramach programu PHARE
- w Fundacji Programów Pomocy dla Rolnictwa FAPA
- w Fundacji Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej „Polska Wieś 2000”
- w Funduszu Pracy działalność gospodarcza lub rolnicza
- w Funduszu Pracy
- w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
- w Fundacji Wspomagającej Zaopatrzenie Wsi w Wodę
- w Urzędzie Kultury Fizycznej i Turystyki
- w Fundacji Rolniczej „Mała Retencja”

Idź!!! Ty zdecydujesz 11.10.98

ZAWSZE



**Kandydaci Struktury Gminnej Akcji
Wyborczej Solidarność do Powiatu Brzesko
AWS - lista nr 2**



1. Janusz KWASŃIAK, lat 23.
Zastępca Pełnomocnika
Gminnej Struktury Akcji Wy-
borczej Solidarność.

W latach 95/96 pracownik
sezonowy Can-Pack FPN w
Krakowie oraz Pol-Am-Pack
S.A. w Brzesku. Od grudnia
1997 roku do końca czerwca br.

Sekretarz Biura Poselskiego AWS Posła Janu-
sza Brzeskiego w Bochni. Redaktor Naczelny
Kuriera Borzęckiego, lokalnego czasopisma in-
formacyjnego AWS Gminy Borzęcin.

Student Wyższej Szkoły Biznesu.



4. Andrzej CZERNEK, lat 44,
żonaty, troje dzieci.

Wykształcenie średnie eko-
nomiczne. Pracuje w Prywat-
nym Przedsiębiorstwie Ogrod-
niczym „GERBERA” w Borzę-
cinie Dolnym.

Kandyduje z Borzęcina Dol-
nego.



2. Małgorzata BOCHENEK,
lat 39, zamężna, jedno dziecko.

Wykształcenie średnie o
specjalności pracownik admi-
nistracyjno-biurowy. Pracuje w
PKP Tarnów jako Naczelnik
Wydziału Finansowego.

Kandyduje z miejscowości
Bielcza. Członek Zarządu AWS
Gminy Borzęcin.



5. Krzysztof KAWA, lat 28.

Absolwent Technikum Me-
chanizacji Rolnictwa w Tarno-
wie. Pracuje w Składnicy Ma-
szyn Rolniczych w Brzesku.

Kandyduje z miejscowości
Bielcza.



3. Andrzej MULARZ, lat 41.

Absolwent Technikum Me-
chaniczno-Elektrycznego. Pra-
cuje w Can-Pack S.A. Kraków
Fabryka Puszek Napojowych w
Brzesku na stanowisku druka-
rza-brygadzisty.

Kandyduje z miejscowości
Łęki.



6. Jerzy CEBUŁA, lat 31,
żonaty, troje dzieci. Żona Doro-
ta mgr ekonomii.

Wykształcenie średnie tech-
niczne, student Wyższej Mało-
polskiej Szkoły Ekonomicznej.
Pracuje w Pol-Am-Pack S.A. w
Brzesku na stanowisku specja-

lista-ustawiacz maszyn i urządzeń.

Zastępca Przewodniczącego KZ NSZZ Solidar-
ność.

W numerze wakacyjnym 7/8 Kuriera Borzęckiego pojawił się pierwszy, historyczny błąd dziennikarski. Towarzystwo Ratunkowe Borzęcin oczywiście funkcjonuje w *Chicago* od 80-ciu, a nie jak błędnie podaliśmy, w części egzemplarzy-50-ciu lat. *Przepraszamy!*

***** Kurier Borzęcki *****

Biuletyn informacyjny Gminnej Struktury Akcji Wyborczej Solidarność

Redaktor Naczelny *** Janusz Kwaśniak *** 32-825 Borzęcin Górny 95 *** tel. 68 46 208

lub 68 46 217

*** Materiałów nie zamówionych nie zwracamy ***

*** Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za materiały autorskie ***

*** Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów i zmian w materiałach ***

*** Do użytku wewnętrznego ***

Nasz Kandydat do Sejmiku Wojewódzkiego
Województwa Małopolskiego
Nr 1 na liście AWS nr 2



NSZZ Solidarność.

Czesław KWAŚNIAK, urodził się w Borzęcinie, ma 40 lat, żonę Małgorzatę, dwoje dzieci.

Od 1988 roku pracuje w spółce Pol-Am-Pack w Brzesku, była Fabryka Opakowań Błazanych „Opakomet”, gdzie drugą kadencję pełni funkcję Przewodniczącego

Jest również szefem Delegatury NSZZ Solidarność Regionu Małopolska w Brzesku, która powstała w br. dzięki m.in. jego inicjatywie.

Jako Pełnomocnik AWS na Rejon Brzesko własnym zaangażowaniem przyczynił się do powołania w każdej gminie, prężnie działających struktur terenowych.

W czerwcu br. na Zjeździe Delegatów Regionu Małopolska NSZZ Solidarność otrzymał największą ilość głosów z województwa tarnowskiego, zostając członkiem Zarządu Regionu Małopolska NSZZ Solidarność.

Obecnie studiuje na czwartym roku Wydziału Ekonomii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Rodzina * Wspólnota * Ojczyzna



KANDYDACI DO RADY GMINY BORZĘCIN

Okręg nr.1 - Bielcza

- | | |
|---|-------------------------------|
| 1. Stanisław Sikora lat 63 rolnik | 1. Roman Rechul lat 27 rolnik |
| 2. Jan Curyło lat 43 rolnik - kierowca | 2. Józef Staśko lat 63 rolnik |
| 3. Edward Rychlicki lat 45 - malarz | |
| 4. Eugeniusz Żurek lat 52 - malarz - rolnik | |

Okręg nr. 3 - Borzęcin G., Wisowatki, Czarnawa

- | |
|--|
| 1. Czesław Małek lat 43 technik mechanik, pełnomocnik AWS |
| 2. Edward Kopacz lat 57 rolnik - rencista, NSZZ Solidarność RI |
| 3. Krzysztof Swornioński lat 36 rolnik |
| 4. Tadeusz Czaja lat 33 mechanizator rolnictwa, pryw. przedsiębiorca |
| 5. Czesław Pudelko lat 29 technik mechanik, monter |

Okręg nr.4 - Borzęcin Dln., Jagniówka

- | | |
|--|---|
| 1. Joanna Kołodziejaska lat 45 prac.administr. | 1. Krzysztof Gawor lat 36
technik elektryk |
| 2. Jan Marian Bogusz lat 47 mgr.inż. ogrod. | 2. Paweł Nocoń lat 34
mechanik kierowca |

Okręg nr.6 - Przyborów

- | | |
|--|---|
| 1. Jan Boruta lat 41 technik elektromechanik | 1. Krzysztof Kowal lat 46
geodeta, Akcja Katolicka |
| 2. Stanisław Góra lat 58 elektromonter | |
| 3. Tadeusz Żurek lat 42 technik ślusarz | |
| 4. Stanisław Czuj lat 34 lakiernik, pryw. przedsiębiorca | |

Okręg nr.5 - Łęki

Okręg nr.7 - Waryś

